2020年 4月 24日

各   位

会社名  都築電気株式会社

  代表者   代表取締役社長  江森 勲

                                   （コード番号 8157 東証第 2部）

問合せ先  取締役執行役員

コーポレート企画統括部長 平井 俊弘

                                 （TEL  03-6833-7780）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 3月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正（増配）
することを決議しましたので、お知らせします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主のみなさまに対する利益還元を重要政策の一つとして認識しており、連結配当性向 30％前後を
目安として収益成長と増配を目指しております。また、連結業績に応じた利益配分を中間配当と期末配当の年

2 回、継続的に行うとともに内部留保の拡充と有効活用によって企業価値および株主価値を向上させることを
基本方針としております。
本日（2020年 4月 24日）公表の「連結業績予想数値の修正に関するお知らせ」の通り、2020年 3月期の業

績が計画を上回ることとなったため、期末配当につきましては、一株当たり 45円とし、中間配当 10円と合わ
せ年 55円を行う予定であります。

２．修正の内容

年間配当金
第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想
（2019年 5月 10日発表）

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

―

円 銭

29.00

円 銭

39.00
今回修正予想 ― ― ― 45.00 55.00
当期実績 ― 10.00 ―
（ご参考）前期実績
（2019年 3月期）

― 10.00 ― 29.00 39.00

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                        以 上